
K prodeji, Rodinný dům, 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4187378 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům v obci
Polevsko, která leží v jižní části Lužických hor, nedaleko města
Nový Bor. Dům prošel celkovou vkusnou rekonstrukcí v letech
2017 a kupní cena je včetně veškerého vybavení a zařízení
interiéru dle fotodokumentace a dům je připraven k okamžitému
nastěhování. Další možností, díky své poloze a kraji, lze využít i na
podnikatelský záměr pronájmu a k rekreaci, kterou v současné
době majitel provozuje. Vytápění domu je velkokapacitním
kombinovaným kotlem, který lze přepnout do režimu elektro. Celé
INP je vytápěno podlahovým topením, teplo domova si lze
zpříjemnit i pohledem na oheň v krbových kamnech. Dispozice
3+kk je rozložena do IINP. V INP je plně vybavena kuchyňská linka
s vestavěnými spotřebiči, mrazák, chladnička, myčka, mikrovlnná
trouba, el. trouba a varná deska. V suterénu je automatická pračka.
V IINP je prostorný dětský pokoj s 3 lůžky a ložnice s manželskou
postelí. Více informací Vám poskytneme při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4187378
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 26.09.2023
ID zakázky v RK: 900847371
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 495 m2
Kód zakázky: 847371

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


